
AGUAS SANTAFESINAS S.A.
 

Licitación Pública Nacional e Internacional 1464
 

“SANTA FE – CLOACAS – REHABILITACIÓN ESTRUCTURAL COLECTOR GENERAL – SISTEMA NO
DESTRUCTIVO” Presupuesto Oficial: $ 22.407.627.122,00 IVA INCLUIDO Mes Base: Noviembre 2024
Garantía de Oferta: $ 224.076.271,00 IVA incluido Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas:
Indistintamente, a opción de los oferentes, hasta las 16:00 hs – 17/01/25, en la Oficina del Dpto.
Licitaciones Públicas, Salta N° 1451, Rosario, O hasta las 12:00 hs- 20/01/25 en la sede de Aguas
Santafesinas S.A. Ituzaingo N°1501, Santa Fe - Sala de Reuniones 1er. Piso Cada propuesta será
presentada en un “PAQUETE” conteniendo DOS SOBRES CERRADOS, Sobre Nro.1 “Antecedentes y
Documentación”, Sobre Nro.2 “Propuesta Económica”. Lugar y fecha de apertura de ofertas: 20/01/25 -
12:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas S.A. Ituzaingo N°1501 Santa Fe - Sala de Reuniones 1er.
Piso. Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar Reunión Informativa: Se desarrollará
mediante la aplicación gratuita ZOOM. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados podrán
acceder con el link que será comunicado oportunamente mediante Circular Aclaratoria.

 
e. 31/12/2024 N° 94292/24 v. 02/01/2025

 

Fecha de publicacion: 02/01/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QXZkTjBySjNjWE5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


